prorrogável por sucessivos períodos, se de interesse da administração e comprovada a vantajosidade, 

na forma do art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUINTA – DA SUBCONTRATAÇÃO 

5.1. Não será admitida a subcontratação total do objeto.  

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E REAJUSTAMENTO 

6.1. O valor global (anual) da contratação é de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), em parcelas 

mensais de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) cada. 

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,